Suppen
Kraftbrihe mit Fladle
Kraftbrihe mit Suppennudeln

Tomatencremesuppe mit Basilikumpesto und getrockneten Tomaten

Vegetarisch

Gebackenes Sellerieschnitzel
mit Tomatensole, Steinchampignons, Kroketten und Salat

Kasespatzle mit kraftigem Bergkase, Rostzwiebeln und Salat

Semmelknddel auf Champignon a la Créme und Salat

Hausgemachte Schnitzelburger

Stubenburger (paniert vom Schwein)
mit Spiegelei, Speck, Pommes und Salat

Feuerburger (paniert vom Schwein)
mit scharfer Zwiebel-PaprikasolRe, Pommes und Salat

Asiaburger (Pute paniert mit Cornflakes) mit gebratener Ananas,
Mango-Chutney, Kroketten und Salat

BBQ-Burger (paniert vom Schwein)
Mit gebratenem Bacon, Rostzwiebeln, BBQ-SoRRe, Pommes und Salat

6,50 €

6,50 €

7,50 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

21,00 €

21,00 €

22,00 €

22,00 €



Schnitzel vom Schwein

Kinderschnitzel (paniert) mit Pommes und Salat
Salatplatte mit Schnitzelstreifen (paniert)

Schnitzel (paniert) mit Pommes und Salat

Schnitzel (paniert) vom Hals mit Pommes und Salat
Schnitzel (natur) mit Zwiebeln, Spatzle und Salat
Champignonrahmschnitzel (natur) mit Spatzle und Salat

Jagerschnitzel (natur)
mit Champignon, Speck, Spéatzle und Salat

Schnitzel ,,ungarisch” (natur)
mit Speck-Paprika-ZwiebelsolRe, Spatzle und Salat

Tessiner Kaseschnitzel (natur)
mit Tomaten und K&se Uberbacken, Kroketten und Salat

Pizzaschnitzel (paniert),
mit TomatensoRe, Salami, Mozzarella (berbacken, Pommes und Salat

Teufelschnitzel (paniert, X-tram scharf)
Speck-Paprika-Zwiebelsolle, Pommes und Salat

Bauernschnitzel (natur) mit Zwiebeln,
Speck und Blutwurschd, Bragele und Salat

Schnitzelteller (paniert und natur)
mit Spatzle, Pommes, Zwiebeln und Salat

XXL-Schnitzel (paniert) mit Pommes
und Salat (nur fiir eine Person )

Extras :

ChampignonrahmsoRe 4,00 €
Paprika-Speck-ZwiebelsoRRe 4,00 €
Jagersole 4,00 €

Umbestellung auf Kalbfleisch 6,00 €

9,00 €
16,00 €
22,50 €
22,50 €
24,00 €

24,00 €

24,00 €

24,00 €

24,00 €

24,50 €

24,50 €

24,50 €

24,00 €

35,00 €



Schnitzel vom Kalbsriicken

Wiener Schnitzel (paniert)
mit Pommes und Salat

Schnitzel (paniert)

mit gekochtem Schinken, Apfelscheiben, Preiselbeeren und Camembert Gberbacken,

dazu Kroketten und Salat

Schnitzel von der Putenbrust
Schnitzel (paniert) mit Pommes und Salat

Cornflakes-Schnitzel (paniert)
mit gebackener Banane, Reis, CurrysofRe und Salat

Cordon-Bleu's
Vom Schwein

Schwarzwalder Cordon-Bleu
mit Schinkenwdirfel , Bergkase, Bragele und Salat

Bayrisches Cordon-Bleu mit Rauchwurst, Obazda, Bragele und Salat

Elsdasser Cordon-Bleu mit Mnsterkase, Speck, Pommes und Salat

Classic Cordon-Bleu mit gek. Schinken und Kadse, Pommes und Salat

Von der Pute

Classic Cordon-Bleu mit gek. Schinken und Kdse, Pommes und Salat

Cordon-Bleu ,,Hawaii” mit Ananas, Camembert, Kroketten und Salat

Vom Kalb

[talienisch Cordon-Bleu mit Tomate, Mozzarella und Salat

Mediterranes Cordon-Bleu mit getrockneten Tomaten, Basilikum Pesto, Mozzarella,

Kroketten und Salat

30,50 €

32,00 €

23,50 €

25,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

27,00 €

27,00 €

32,00 €

32,00 €



Highlights

Schweinekotelett
Paniert mit Pommes und Salat

24,00 €

Schnitzelturm

3-erlei Schnitzel (paniert) Schwein, Pute,
Kalb mit Spiegelei, Speck,
Pommes und Salat

28,00 €

Uberraschungsplatte

Variation der Schnitzel mit verschiedenen
Beilagen und Salat
ab 3 Personen
p.P. 28,00 €

Sonderwiinsche kosten eine Runde Pils fiir die Kiiche ©



